
^1TO

KUPNÍ S  LOUVA

Gastros  otřebiče  ro'ídelnu  ZŠ Preislerova  Beroun

uzavřená podle ustanovení § 2079 a naši. zákona číslo 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozděišíc
předpisů (dále jen "občanský zákoník")  "'' -~""""'

číslo smlouvy:  0090/2024/KUP/HS

Kupující:
Se sídlem:
Bankovní  spojení:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

(dále jen "kupující")

l.
Smluvní strany

Město Beroun
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Komerční banka, a.s" č.ú.: 326131/0100
00233129
CZ00233129

, starostkou města

Prodávající:  GASTRO MACH, s. r. o.
Se sídlem:  Za Podjezdem 449/9, Jeseník -  Bukovice, 790 01
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., é.ú.:
IČO:  '  27818861
DIČ:  CZ27818861
Zastoupeny:  J  jednatelem společnosti
z<apsán-y.obchodnlm"rejstříku  vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. oddíl C, vložka 30563

|Cn  proctávsjící).

II.
Předmět smlouvy

1'  Iant^sTÍOU^^ZaSa. ^azakladl^b^^^^^  na^veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky
^S/S!?o.. s.potfebiče-proJÍ^
^Ínkam) ^L^SmJ'.tozto"zadavatelem  Predmět"é Veřejní  zakáIzky.J7°plrodáuSrm,  "řa°kSS
vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy na tuto veřejnou zakázku."  "'"""'""."  "  f"uu''OJ'1-""'

2i  FSS tltok,S^Sev?^ekf^ávT?o.doda^kup4^  se ^dávacími  podmínkami
^TáÍ^tíST. ntacLverejnéza_kázky. a.snabídkoupro^^^
naj?SOU^^s ^zverTL:Gas^spotřebíče. pro  ^ídelnu  zš PreisÍerova:Beřou^  'p^Íe^ecifi^
S^Sř ̂ S^-^Ssmtouvy  (daleJen. Bzboží"la převés^na Kupujícího'vÍastnÍcké^^^T:
^Tl^kupuJfcÍho^rev^t,. zboží. a  zaPlatit Prodáv^
bude  dodáno  kupujícímu  jako nové,  nepoužité,  bez  vád a ve stavu'zpusobirém k"užfvánZI

°  ula"nu  ""

^?^S^V?OS^OU^LMávkalkusu P'y"ového_konvektomatu včetně příslušenství, 1
ku^fillracnLcart?ej. lku^u-e'ek^
^J^^ÍI^, ^^sl^^^yí"p^í'^^^III^^V^^
SSné?StSZ^a?0109icl<á  "kvidace původního  k°"vektomatu:mrazÍcFsk?mě"a  Pá^rs pfeSi1;

3.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího  okamžikem jeho předání a převzetí bez vad kupujícím.

lil.
Kontaktní osoby



2.

Kontaktní osobou oprávněnou jednat za kupujícího  ve věcech plnění této smlouvy je:
vedoucí  odboru  hospodářské  správy  Městského  úřadu  Beroun,  tel. :  '3

. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za kupujícího  ve věce
reklamací  je    vedoucí  školní  restaurace,  tel. :  mail:

Kontaktní  osobou  oprávněnou  jednat za prodávajícího  ve věcech  plnění  této smlouvy  je:
jednatel společnosti, tel. : 

IV.
Doba a místo plnění

1.  Prodávající  se zavazuje demontovat a ekologicky zlikvidovat stávající  konvektomat a dodat, namontovat a
připojit dodávané zboží nejpozději do 15. 4. 2024.

2.  Místem plnění je 2. základní a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335, Preislerova 1335/80, 266 01
Beroun.

3.  Zbožue dodáno v  okamžiku  převzetí  zboží  kupujícím  v  místě  plnění.  Kupující  potvrdí  převzetí  zboží
"a příslušném  dokladu  -  předávacím  protokolu.  Prodávající  je povinen  v  předávacím  protokolu  uvést
minimálně:
a) druh a název zboží
b) výrobní číslo
c) počet kusů
d) datum předání.

Jedno vyhotovení předávacího  protokolu obdrží kupující  a  další 2 vyhotovení obdrží prodávající  s tím, že
jedeno vyhotovení bude povinen přiložit k faktuře -  daňovému dokladu.

Prodávající  je povinen  informovat  pověřeného  zástupce  kupujícího  uvedeného  volánku  lil. telefonicky
nebo e-mailem o dodání zboží na místo plnění a dohodnout s ním konkrétní den a hodinu dodání nejméně
3 pracovní dny předem.

Kupující  je povinen prohlednout dodávku v den předání  a  převzetí  v rozsahu znalostí  rozhodných pro
uživatele dodávky O předání a  převzetí  dodávky smluvní strany sepíší  protokol, který podepíší  oprávnění
zástupci smluvních  stran V případě  zjištěných vad či rozporu s nabídkou prodávajícího  nebo požadavky
na dodávku dle této smlouvy  může kupující  odmítnout  převzetí  dodávky.  V případě  odmítnutí  převzetí
dodavky oznámí kupující  neprodleně písemně  prodávajícímu  vady dodávky či zjištěný rozpor s nabídkou
prodávajícího nebo požadavky dle této smlouvy a poskytne prodávajícímu  lhůtu k nápravě v délce trvání 5
pracovních  dni ode dne doručení  oznámení.  Pokud v této lhůtě prodávající  nápravu neprovede, je kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Prodavající  je povinen předat  kupujícímu  doklady, které jsou nutné k užívání  dodávky (např.  atesty,
prohlášení o shodě podle zákona č. 22/97 Sb., o  technických požadavcích  na výrobky, ve znění pozdějších
předpisů, manuály, revize, návody apod. ), a  to nejpozději v den a  na místě dodání a  převzetí  dodavky
v písemné podobě.

7.  Prodávající  prohlašuje, že dodávka splňuje všechny náležitosti dané právními  předpisy  a  technickými
normami.

4.

5.

6.

8. Veškeré odpady související  s dodávkou předmětu  smlouvy odstraní  prodávající  v  souladu se zákonem
é. 541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

v.
Kupní cena

Kupující  je povinen zaplatit za zboží specifikované v či. II. a v příloze  této smlouvy kupní cenu ve výši:



2,

3.

GASTRO SPOTŘEBIČE PRO  Cena celkem
JÍDELNU ZŠ PREISLEROVA, BEROUN  bez DPH

1 ks plynový konvektomat  722 478,00 Kč  151 720,38 Kč

1 ks filtrační cartrige  7 239,04 Kč  1 520,02 Kč

1 ks elektrická pánev  1 77 603,32 Kč  37 296.70 Kč

1 ks mrazící  skříň  26 450, 00 Kč  5 554, 50 Kč

CELKEM  933 770, 36 Kč  1 96 091,60 Kč

Cena celkem
s DPH

874 198,38 Kč

8 759,06 Kč

214 900,02 Kč

32 004,50 Kč

1 129861,96Kč

2.  Kupní cena je cena maximální, tj. cena, kterou nelze překročit.

3.  V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího  související  se splněním jeho závazků z  této
smlouvy,  včetně likvidace stávajícího  konvektomatu,  mrazící  skříně  a  pánve, dopravy do^-mfeta~ plnění,
připojení, montáže zboží, zaškolení obsluhy a dále záruční servis.  '  '  r--' ---'--..'

VI.
Platební podmínky

i<ÍJ^LC ?_na, p?JjlT el. v'  bl^d?  uhrazRna Jednorázově  bezhotovostně  převodem  na  účet prodávajícího
po  řádném dodání  a převzetí  zboží  bez  vad.  Zálohové platby nejsou  sjednány  a ani nebudou  poskytovjany.'
Podkjadem  pro úhradu kupní  ceny bude faktura  (daňový doklad) vystavená  prodávajícím  po řádném
předána  a  převzetí  zboží  kupujícím.  Faktura  bude vystavená  se splatností  30 dnů ode dne'doručení
kupujícímu  a  bude zaslána na adresu: Město Beroun, 'Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, -26601-Beroun
nebo v elektronické podobě do datové schránky kupujícího  (ID DS: 2gubtq5) nebo e-mailem-na e-mailovou
adres

y^ye rlá^k?^ra  musí  ^t?s?.h?v?t všechn.y náležitosti  daňového  dokladu  stanovené  účetními  a daňovými
í), ře.<?13isy'  Nedítn?u.  sou6astf  faj?tury _bude  dodací  list potvrzený  oprávněným  zástupcem "kupujfcího.'
YT.Tk^ré.cenové .údaje budou VCZK. Platba faktury proběhne výhradně v CZK. Věechny "ceny a-D~PH"na
fakturách  musí  byt uvedeny  s přesností  na haléře  zaokrouhlené  podle  aritmetických "pravidel  na "2
desetinná místa Závazek kupujícího  k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná  částka odepsaná
z účtu kupujícího  ve prospěch účtu prodávajícího.

^ďLCÍJe^op. rávn?n  Ve .hůtě ,SPlatn<>sti  fakturu  prodávajícímu  vrátit  bez  zaplacení  k provedení  opravy,
Jestljze  nebude  obsahovat  zákonem  stanové  náležitosti  daňového  dokladu  (faktury),  bude  chybně
vyúctovária cena  bude vyúčtována DPH v nesprávné výši nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah-pÍnení
^n.a._zá^lTdě ^oh!:) vyúctovana  cena neodpovídá  skutečně  poskytnutému  plnění.  V  takovém  případě
se kupující  nedostane do prodlení  se splatností  a  lhůta splatností  počíná  běžet znovu od
obdržení opraveného daňového dokladu (faktury).

Vil.
Záruka a záruční podmínky

1  Prodávající  poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. ZámĎní doba začíná běžet ode dne
P!:?-^í zbl??í, kupuíí?ím  ?. PodPisem Předávacího  protokolu, přičemž záruční doba neběžypo'dobu, -po
^?l?u.. kíJ,P^ÍCLnTmĚ!?R u^ívat ̂ boží ProJ'eho,vady, za které odpovídá prodávající.  Záruka se vztahuje na
plnou funkčnost, kvalitu a^kompletnost předmětu smlouvy. Kromě toho se prodávající  zavazuje
po dobu záruky na předmět koupě bezplatný servis.

2.  Vadou  zboží  se  rozumí  zejména  odchylka  od  množství,  druhu  61  kvalitativních  náležitostí  zboží
stanovených  touto smlouvou,  technickými  normami či obecně závaznými právními  předpisy,  dále dodání
j^l20, ^oží  a vlady. v dokladRch  nutných  k řádnému  užívání  zboží  a k nakládání  se zbožím.  Prodavajícf
odpovídá za vady, které má dodávka v době předání a převzetí nebo které se projeví v záruční době.'

3-  ?^, á.^^á^ad^' Je!tl'?e rleodPovída požadavkům uvedeným v této smlouvě, v  Příloze č. 1 této smlouvy,
příslušným  právním předpisům, normám, nebo pokud neumožňuje užívání,  k němuž je určena.



4.  Veškeré vady zboží je kupující  povinen uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Hlášení
vady musí vždy obsahovat všechny podstatné údaje pro zahájení servisní činnosti a dále údaje nezbytné
k posouzení  plnění podle této smlouvy.

5.  Při  nahlášení  vady v záruční  době je  prodávající  povinen zajistit  realizaci záručního  servisu  do 3
pracovních  dní  ode  dne  písemného  nahlášení  závady na  email:  servis24@gastromach.cz.  Pokud
prodávající  nenastoupí  v této lhůtě k odstraněni vady, má kupující  nárok na smluvní  pokutu ve výši 500,-
Kč za každý další i započatý den po uplynutí  této lhůty.

6.  V případě  vad uvedených v či. Vil. odst. 3, které se vyskytnou v průběhu plnění této smlouvy, je kupující
oprávněn odstoupit od této smlouvy. Smluvní  strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy bude
považováno zejména:

a)  nemožnost odstranění vady dodávaného zboží,

b)  prodlení prodávajícího s dodání zboží o více než 5 dní,

c)  jestliže kupující  prodávajícího  ujistil, že zboží má určité vlastnosti  kupujícím  výslovně vymíněné,
anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

7  Dojde-li k odstoupení od smlouvy, povinnosti smluvních  stran jsou následující:

a)  prodávající  provede soupis všech uskutečněných dodávek a  prací oceněných způsobem, jakým je
stanovena kupní cena, tento soupis s  kupujícím  odsouhlasí,

b)  prodávající  provede finanční vyčíslení  provedených prací a zpracuje fakturu,

c)  prodávající  odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní  strany nedohodnou
jinak,

d)  prodávající vyzve písemně kupujícího  k převzetí dodávky a kupující je povinen do deseti pracovních
dnů po obdržení zahájit přejímací  řízení,

e)  kupující převezme dosud provedené dodávky a práce do 5 dnů ode dne ukončení smlouvy,
f)  smluvní  strany  uzavřou  dohodu,  ve  které  upraví  vzájemná práva a  povinnosti  včetně stavu

rozpracovanosti dodávky, její  ohodnocení,  vymezení  vad a  sjednání způsobu jejich odstranění.
Kupující  má v případě  ukončení  smlouvy  i  u  odstranitelných  vad právo požadovat slevu z ceny,
namísto odstranění takových vad.

8.  V případě odstoupení kupujícího  od této smlouvy z důvodů uvedených v či. Vil. odst. 6. této smlouvy je
prodávající  povinen k náhradě škody, která kupujícímu  vznikne.

9.  Odstoupit od této smlouvy lze pouze z  důvodů stanovených žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  ve
znění pozdějších  předpisů,  a z důvodů uvedených v této smlouvě.

10.  Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé smluvní straně jako
doporučené psaní, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.

11. Kupující  poskytne pro plnění záručního servisu potřebnou  souéinnošt tím,  že zajistí dostupnost uživatele,
resp. kontaktní  osoby uvedené při nahlášení vady, umožní  provedení  opravy v nejkratším  možném čase,
zajistí přítomnost pověřené osoby při servisním zásahu.

Vlil.
Sankční ujednání

1  Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu podle či. IV. odst. 1  této smlouvy sjednávají
smluvní  strany smluvní  pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní  ceny bez DPH za každý i  započatý den
prodlení.

2.  Pro  případ  prodlení  kupujícího  se zaplacením  dohodnuté  kupní  ceny  na základě faktury  vystavené
prodávajícím  v souladu s či. VI. této smlouvy  sjednávají  smluvní  strany úrok z  prodlení  ve výši 0,5 %
dlužné částky vč. DPH za každý i započatý den prodlení.



3'  ií4>adě^?oí^n^podmírek  z_áručního servisu podle čl- v11-. odst- 2 má kupující  nárok na smluvní
pokutu ve výěi  1 000 K6 za každý i započatý den  proďlenf,  a to pro  každý případ  reklaj mace'zvlástě.

4-  Nárok-na. smluYnl pokutu podle. odst: 3- .tohoto článku smlouvy kupujícímu  nevzniká, pokud
potřebnou součinnost podle článku Vil. odst. 11. této smlouvy.  '  ~r~'"""~ . --... '-

5.  Splatnost smluvní pokuty a  úroku z prodlení je 15 dnů ode dne doručení písemné výz
druhé smluvní straně k jejich úhradě.

6-  za.placenlm. smluvní  pokutynebo úroku z Prodlení  není dotčena povinnost smluvních  stran solnit svůi
ani jejich právo na náhradu škody či právo kupujícího  z vad, které se vyskytnout "předmeťu

IX.
Změny a zánik smlouvy

yeskere-zmeny. tétosmlouvy  musí  ^. vyhotoveny písemně  formou  číslovaných  dodatků  podepsanýc
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva ̂může být ̂zmšena písemnou  dohodou smluvních  stran k  okamžiku stanovenému v takovéto
3.

^ 

Nebude-li takovýto  okamžik  dohodou  stanoven,  pak  účinky zrušenrsmro uvy"nastanou"ke'dni

Kupujícue  °Pravnen od_smlouvy odstoupit v  případě  podstatného porušení  smluvní  nebo zákonné
.
prodávajícím-  zapodstatrlé  Porušení  smluvní  povinnosti  prodávajícím  se'

^dohodnutým  termínem  dodání zboží  podle či.  IV.  odst.  1  teto smlouvy po~dobu~ďeÍši'nel ž''1o1<aJÍendář'nFch

p^dánvaJícl. Íe.opráwe-n. od smlouvy °dstouPit v PříPadě Prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny o více
dnů.

ucinkykaždého odstouPeníod smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstouDit
okteto  smlouvy  druhé smluvní  straně. Odstoupením  od smlouvy  nezanika"nárok''n'a "náhradu"

porušením smlouvy ani oprávněný nárok na zaplacení smluvních pokut

X.
Závěrečná ujednání

1  Tatosmlouva nabývá Platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními, stranami a  účinnosti uveřein
v  registru  smluv.

2'  plnen'-predmětu  této smlouyy pred '^[ účinností  se považuje za plnění  podle této smlouvy a
a povinnosti z něj vzniklé se řídí  touto smlouvou.

3'  y^?emrlai. práYa-a,povinnosti  smluvních  stran  vyplývající  z této  smlouvy  se  řídí  příslušnými  ustanoveními
za.Ho,níky. >

4-  spo^^n'l<l_eztét. osmlouvy nebo v  souvislosti s  ní budou reěeny Přednostně dohodou stran, nedojde-li
i, pak příslušnými  soudy České republiky.  '  '  ----- -..-- -.. "."

1.

2.

3.

4.

5.

5.

6.

v: Jpr.ípad^ze, nekteré ustarloYení. této smlouvy Je nebo se stane v  budoucnu neplatným, neúčinnvr
nebo bude-li takovým příslušným  orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustenoveníteto

!mlou,VLY,  platnosla  Ličinnosti'  Pokud  Z. POVahy  takového  ustanovenrn ebo"  z "jeho  obsahu"anebo
^_o!<olností'  za nichž bylo. uzavřeno,  nevyplývá,  že je nelze oddělit od ostatního  obsahu-tétosmTouvv~

strany se zavazují  nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné  ustanovení  této'
ultanov.erlím Íiným'které  svým obsahem a  smyslem odpovídá nejlépe-ustanovenrpův'oďnímu"a"'této

celku.

srnluxvní. -strany. se. dohodly na ZPŮSob" doručování  písemností  tak, že doporučená zásilka je
'J30štovmpřepravě  na,adresu  smluvních  stran  uvedených  v záhlaví  této  smlouvy"Pro  případ,  že  rókt"erá

^e.. sInluYních"stranodmítn. e.  prevzít  takto  doručovanou  písemnost  se  má'za  to,  "že^rsemnosr
doručena dnem  odmítnutí  jejího  převzetí.  Pokud  takto  doručovanou  písemnost  nekteráTe ^mru vních1  sťra^



ss2me  nebo  její  přev2etí  znemožní-  má  se  za  to-že  byla  dor"čena  třetím  pracovním  dnemodeslání. PO

8.

9.

7  2n°^a!?iTH Za^c!e.  §^ťsm:  Ízákonači320/2001  sb;.  ° finanční k°"^'e ve veřejné  správě a o^mÍne.., nSte?^hJakorlu, (2akon , °  finančm  kontrole)7ve  znění'pozdI ejších"předpiscú, ^ssob^u'S
sa%s,su  finanční  k0^^ prccláv^ítíje'v^^^p^^l^s  sz;

^?y^, ^é^ ̂^nS^a;UK, ke^e^!nnosti uvereinění y registru s^L340/20. 1.5 sb-,Lozvláštmch Podmínkách  účinnosti některých smiu'v;'uveřejňS  toec'^
^vnLO, Xt^JmJUV-(^kon. oregistru'smluv)-vez-^
^;IS^VS?^S^^^  S;

S Sé>leRSkndo.l5 ;d.nůLPO..Je."'m  podpisu  všem^smÍuvm'^sfranam'i. TmTulvnTsutr^yu^
S^vSS0  Beroun  uveřejnl  smiouvu  za ste'nych  P°dmíne'k"jako"v  ^SI "sm;u';utvaké5^nsyvésrS

SynnLT^ydáieJoďlasí. s.tl^aby. naoficiálnlch  webových stránkách města Beroun  (www. mesto-bS.T2byJLU Verejn!ny7. veáe^  ws.fil;al nční  eá'slÍkuouyl naS"5"oTocOnK?ebse1 S?ÍukntSdmoestn°a
^alététo"s,suvy^ceirópřfpa^
Sn;insfoScťinformaa'kte7é'nelze~^^^^^^^^^

10" ?T^vnL?ranLprohlasuJI"žesl<u. te.črlosti "vedené v této smlouvě nepovažují za obchodní taje
^nTn skéhozákoník-u~a7dé^^

11' Tato, smlouva-Je. u,zayírana. na základě zmoc"ění v  ustanovení článku 14. 2 Vnitřní směrnice i
y1f^^\^^^^. ^^w^^^^'

?' ,"p!?.nem/Ínen-L  Mesto" Beroun. P°^"Je_ve  smyslu"usťanoveníl'§'"4'1''  Sto^
i^^^^s^^?W^T^^ ^^^^'^ ^

12'  ??j?cmdovuavast§noyphSo vena ve třech  stejnopisech  s Platností  ori9inál".  ^  "ichž  prodávající  obdrží jeden a

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha -  Specifikace předmětu plnění.

M- .SSS%pp%i^ptS°pir°"WI preíeay'8 ie)(m 2ró""n souhla8'a M  důk" p^
V Berouně dne  O ̂  -03- 2fft

Za kupujícího:

V Jeseníku  dne

Za prodávajícího:

^1TO
CH'

starostka

^<0^
5<nlk

jednatel společnosti



Příloha  6. 1 kupní smlouvy

Specifikace předmětu  plnění

KS  Označení zboží

1  Rational COMBI PRO 20.2
GAS ZP H

1  BWT Bestmax 2XL
1  Angelo Po, 1T1BR3E
1  Tefcold UF 600 S

Název

Plynový konvektomat, kapacita 20x GN 2/1

Cartrige filtrační,  kapacita 13000 litrů
Pánev elektrická, objem 85 litrů
Skříň mrazící,  objem 555 litrů


